

---

## **MATERIAL LEMNOS PRELUCRAT**

I.D.: 74875583

---

Data publicarii 31.10.22

Coduri CPV 03410000-7

---

Pretul estimativ: 2.902,20 RON - 2.902,20 RON

---

Descriere: Laturi Banci 0,130 mc x 4200 =546,00 Blat Masa 0,070 mc X 4200=294,00 Blat rotund cosuri 0,081 x 4200=340,20 Spalare banci 0,160 mc x 4200=672,00 Laturi banci 0,090 x 4200=378,00 Tarusi 0,060 x 4200=252,00 Blat de masa 0,100 x 4200=420,00

---